
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nie klasyfikowany
NU
NU
NU

nr
10

99

23

11

55

69

88

22

42

29

73

36

7

24

Imię i nazwisko
GNEMMI Paolo
PORTATADINO Andrea
LOMBARDELLI Jacopo
GHIONE Jimmy
TORELLI Gabriele
PALANTI Paolo
CAROBBIO Alberto
GULIZIA Giuseppe
LALUSIC Mladen
STRABELLO Paolo
MERTOLI Piero

BIRAGHI Alberto
DEL MONTE Aldo
MERZARIO Arturo

okrążeń
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

5
5
2

Najlepszy czas okr.
2:00.784
2:00.730
2:01.165
2:01.789
2:01.441
2:02.260
2:02.148
2:02.579
2:01.584
2:02.730
2:03.774

2:01.360
2:02.361
2:15.581

Różnica
-

+0.533

+1.591

+2.007

+2.713

+3.190

+6.413

+7.932

+10.889

+11.733

+12.312

-

-

-

Całkowity czas
14:25.088
14:25.621
14:26.679
14:27.095
14:27.801
14:28.278
14:31.501
14:33.020
14:35.977
14:36.821
14:37.400

12:24.661
12:26.643

5:19.346

Model/silnik
KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga

KIA Venga
KIA Venga
KIA Venga

Klasa
BRC
BRC
BRC
BRC
BRC
BRC
BRC
BRC
BRC
BRC
BRC

BRC
BRC
BRC

w/g okrążeń

RACE

BRC ( GREEN HYBRID CUP )

Wyścig

Tor "POZNAŃ" 4,083 km

2014-05-25 14:15

BRC GREEN HYBRID CUP

CLASSIFICHE GARA 2-PROVISIONAL FINAL

CLASSIFICATION RACE 2-  LAPS 6

Wydrukowano: 2014-05-25 14:56:16

Race Director : Gianluca MAROTTA

FIA Chairman ; Augusto PARTUINI

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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